

unicipalitied Metropolitana



RESOLUCIÓN GERENCIA GENERAL N'

SERVICIO DE PARQUES DE SOMA SHE PERSONS OF PERSONS

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICID DE PARQUES HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESDLUCIÓN:

10 8 ENE 2013.

10 ENE 2013

ELEPCIO

Vista el Infarme Nº 003-2013/SERPAR-LIMA/GG/GMAV/MML; emitida por la Gerente de Mantenimienta de Áreas Verdes;

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución de Gerencia General Nº 009-2013, de fecha 04.01.2013, se da por concluido la designación de Don Luis Enrique Ruiz Crespo, en el cargo de Jefe de la División de Mantenimiento de Intercambio Vial Atocongo de la Gerencia de Áreas Verdes del Servicio de Parques de Lima (SERPAR-LIMA);

Que se encuentra vacante la plaza de Jefe de la División de Mantenímiento de Intercambio Vial Monterrico, por lo que es necesario cubrir dicho cargo, con la finalidad de preservar la continuidad de las actividades inherentes a la misma;

Que mediante documento de visto, la Gerente de Mantenimiento de Áreas Verdes del Servicio de Parques de Lima SERPAR-LIMA, propone al Sr. Robert Oswaldo Gonzales Acosta, para que se le asigne las funciones de Jefe de División de Mantenimiento de Intercambio Vial Atocongo de la Gerencia de Mantenimiento de Áreas Verdes;

Que a lo dispuesto en la Ley Nº 27444 Ley del Procedimiento Administrativo General en su artículo 17º señala: "La autoridad podrá dispaner en el misma acta administrativa que tenga eficacia anticipada a su emisián, sala si fuera más favorable a los administradas, y siempre que na lesiane derechas fundamentales a intereses de buena fe legalmente protegidos a terceras y que existiera en la fecha a la que pretenda retratraerse la eficacia del acta el supuesto de hecho justificativa para su adapcián";

Que la asignación de funciones se ejecuta vía resolución de acuerdo a la necesidad del servicio y al cumplimiento de los objetivos institucionales;

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, artículo 77 del D. S. № 005-90-PCM, Drdenanza

758; Con las visaciones del Sub Gerente de Personal, Director de la Oficina de Asesoría Legal, y de la Gerencia Administrativa;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERD.- DESIGNAR con eficacia anticipada a partir del 07 de enero de 2013, a Don ROBERT OSWALDO GONZALES ACDSTA, servidor Empleado Contratado, en el cargo de Jefe de División de Mantenimiento de Intercambio Vial Atocongo de la Gerencia de Mantenimiento de Áreas Verdes del Servicio de Parques de Lima SERPAR-LIMA.

ARTICULO SEGUNDO. - Transcríbase la presente Resolución a las Dependencias correspondientes para

GITSNAS PAJUFIO

racion Documentario

conocimiento.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

SERVICIO DE PARQUES - LIMA MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA LIMA Para Conocimiento y fines cumplo con tentamente.

Lic. Acad

Directo

Admis:

GERENTE GENERAL SERPARIPAROUES DE LIM Municipatidad Metropolitana de Lima

SERVICIO DE PARQUE GERENCIA ADMINIS